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AV. HIDALGO POR MORELOS, COL. CENTRO.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 30 DE ABRIL 2023
(EN PESOS)
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CUIDAR A |~ GENTE

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE AC
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE.

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONS
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION A
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE AC
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TTOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

BAJO F‘ROTES}A DE DECIR\?ERDADI béCLAﬁAM\OSb.UiE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMEN
\

é-‘B FLOR CECILIAINARVAEZ SEGOVIA
"TESORERO MUNICIPAL

347,916,117.10
86,616,238.35
28,591,007.43
0

4,753,610.70

o]

1,334.23
467,878,307.81

0
72,712.98
1,118,658,539.09
93,354,691.58
3,418,535.45
2,343,252.26

0

0

0
1,213,161,226.84

1,681,039,534.65

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
188,602,451.00
93,313,547.88
28,318,661.28

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLIC

0 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
4,753,610.70 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

0 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA

1,334.23 PROVISIONES A CORTO PLAZO
314,989,605.09 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE
0 PASIVO NO CIRCULANTE
72,712.98 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
3,418,535.45 PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
1,577,038.32 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
0 PROVISIONES A LARGO PLAZO
0 TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE
0 TOTALDEPASIVO
1,197,487,871.42 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PAT
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCIC
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACI
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MON
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
1,512,477,476 51 TOTAL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
ORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

1,102,478,018.31
93,095,643.00

102,069,684.03
0

0

0

6,282,514.69

0

0
204,851,484.81
313,203,683.53
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313,203,683.53
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1,367,835,851.12
237,427,448.51
1,130,408,402.61
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1,367,835,851.12
1,681,039,534.65

Vi e 2 A L
C. JOSE M, ULJPEZ GARCIA L.CP-ROBERT ABDEL VERDEIO CHAN
NICIPAL DIRECTOR DE CONTABILIDAD Y CTA PUBLICA

145,218,358.89
o

0

0

6,282,514.69

0

0
204,969,746.52
356,470,620.10
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356,470,620.10
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1,156,006,856.41
194,230,172.17
961,776,684.24

o
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1,156,006,856.41
1,512,477,476.51



